Quaquidem suplicatione presentata et per me dictum notarium lecta statim prefati magnifici Jurati dixerunt ac responderunt atque sese obtulerunt promptissimos acturos curatosque quitquid ad eorum spectet officium circa petita et suplicata habito prius inter eos maturo colloquio atque digesta delliberatione.

(al pie del folio :)

Petrus de Sancto Joanne michael de Sancto Joanne bernardus de Olesia michael morro Petrus planes presbiteri jacobus de Olesia et Arnaldo des cors.

(B. Nual - ms 17825, últimos folios.)